

EDIÇÃO Nº 10.464 **TRIBUNA** 3



72506) 1. ORING - 120978

284	PINO DO DIFERENCIAL - 1908007 - (3802178)	LN	A	PIM	R\$161.5100	R\$664,04
285	PARAFUSO DA TRANSMISSÃO - 1909646 - (3802183)	LN	A	FEY	R\$42.3800	R\$97,52
286	PARAFUSO DA TRANSMISSÃO - 1908785 - (3802184)	LN	A	SAG	R\$92.2200	R\$399,28
287	PINO DA DIREÇÃO - 1908738 - (3802178)	LN	A	PIM	R\$355.8600	R\$1.462,84
288	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - 1908726 - (3802183)	LN	A	NTN	R\$139.3400	R\$375,35
289	CALÇO DO EIXO DA DIREÇÃO - 1907941 - (3802183)	LN	A	BCM	R\$55.9000	R\$223,60
290	CALÇO DO EIXO DA DIREÇÃO - 1907941 - (3802183)	LN	A	BCM	R\$55.0400	R\$220,16

[illegible]

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE PREGÃO PRESENCIAL 5/2021

A Prefeita de Jurandá, a Sra. **Leila Nicetto Amadei**, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a 1ª Publicação da ata de registro de preços referente ao processo licitatório: **Pregão presencial 5/2021**, assinada em 16/03/2021 tendo como objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AS**

PUBLICAÇÃO DE ATOS DE REGISTRO DE PROPOSTA DE PREÇOS PRECATORIO Nº 002/2021

A Prefeitura de Joinville, na **Cidade de São João Mamoná**, no caso de sua atribuição, **TORNA PÚBLICA** o 1º Edital de Licitação nº 002/2021, para contratação de serviços de prestação de serviços de manutenção de equipamentos e peças para a frota municipal, com o objetivo de aquisição de peças e prestação de serviços quanto às máquinas e equipamentos da frota municipal, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Joinville, no âmbito do processo nº 002/2021, cujo teor encontra-se publicado no Diário Oficial do Município de Joinville nº 131 e TRATADO VALTER Nº 1207, A FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JOINVILLE.

INSTRUMENTOS TÉCNICOS E SERVIÇOS PARA TRATORES (EMPI)

CNPJ: 20.607.380/0001-96

Nº da Descrição	Unid.	Qtd.	Marca	VR. Unitário	VR. Total
1 ANEL DE ORO DANTEIRO 25377	UN	4	AGEL	597,0100	R\$2.388,04
2 ANEL DE ORO DISTRIBUIDOR 11567	UN	4	AGEL	1.000,0000	R\$2.404,00
3 ANEL DE ORO DANTEIRO 86062	UN	4	AGEL	933,0000	R\$3.732,04
4 ANEL DE ORO ESTACIONARIO 47310	UN	1	AGEL	R\$114,0000	R\$12,00
5 ANEL DE ORO ESTACIONARIO 47310	UN	1	AGEL	R\$124,0000	R\$12,00
6 ANEL DE ORO ESTACIONARIO 47310	UN	1	AGEL	R\$130,0000	R\$13,00
7 ANEL DE ORO ESTACIONARIO 47310	UN	1	AGEL	R\$120,0000	R\$12,00
8 ANEL DE ORO ESTACIONARIO 47310	UN	1	AGEL	R\$130,0000	R\$13,00
9 ANEL DE VALGUEIRA ALVO 73803	UN	1	AGEL	R\$95,0000	R\$9,18
10 ANEL DE VALGUEIRA ALVO 36930	UN	2	AGEL	R\$100,0000	R\$200,00
11 ANEL ESCAPAO 81684	UN	6	AGEL	154,4400	R\$926,62
12 ANEL ESCAPAO 81684 40879	UN	30	PV	97,9900	R\$2.939,70
13 ANEL ESCAPAO 81684 40879	UN	30	PV	97,9900	R\$2.939,70
14 ANEL ESCAPAO 81684 40879	UN	30	PV	97,9900	R\$2.939,70
15 ANEL ESCAPAO 81684 40879	UN	30	PV	97,9900	R\$2.939,70
16 ANEL ESCAPAO 81684 40879	UN	30	PV	97,9900	R\$2.939,70
17 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
18 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
19 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
20 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
21 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
22 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
23 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
24 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
25 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
26 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
27 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
28 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
29 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
30 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
31 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
32 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
33 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
34 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
35 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
36 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
37 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
38 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
39 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
40 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
41 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
42 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
43 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
44 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
45 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
46 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
47 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
48 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
49 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
50 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
51 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$1.910,00
52 BUCHA DE ARTICULACAO 46609	UN	1	MBROCO	1.910,0000	R\$

[illegible]

...and

CORUMBATAI DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito Municipal de Corumbatai do Sul, Estado do Paraná, Senhor **ALEXANDRE DONATO**, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º - Luto oficial nos dias 16, 17 e 18 de março de 2021 em todo território do Município de Cumbulambi do Sul, em virtude do falecimento do Senhor **ODAIR DA SILVA**, funcionário público aposentado, que em vida prestou inestimáveis serviços ao Município de Cumbulambi do Sul.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia da sua assinatura e será publicado, revogada as disposições em contrário.

"PAÇO MUNICIPAL 27 de Maio"

Corumbatai do Sul, 16 de março de 2021.



ALEXANDRE DONATO
Prefeito Municipal

 **CIS-COMCAM**
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMOÁ NOVOBOMBAZAS - C.O.M.C.A.M

Parágrafo Quinto – O relatório citado no parágrafo anterior deverá conter o nome, o endereço, o Município de origem e os procedimentos realizados nos serviços.

Parágrafo Sexto – A data limite para emissão do documento citado no parágrafo quarto, será vigésimo dia do mês subsequente.

Parágrafo Sétimo – Para resolver os conflitos e dirimir dúvidas oriunda do presente instrumento, as partes

E por assim estarem justos e acordados, assinam o presente instrumento em duas vias de igual teor e forma e na presença de duas testemunhas, para que surtam seus efeitos legais.

Campo Mourão, 05 de março de 2021.

Pedro Henrique Montans Baer
Rafael Brito do Prado

Rogério de Oliveira Soares

Testemunha: _____

1 -	2 -
Henrique Rodrigues Vigilato	Ivany Fiore Dal Molin
Presidente da C.P.L. - Portaria n° 11/2021	Membro da C.P.L. - Portaria n° 11/2021
CPF N° 070.873.209-71	CPF n° 517.896.809-30

Contrato de prestação de serviços de Plantão Médico: Página 5 de 6